
Uchwała Nr XIX/139/2020 

Rady Gminy Winnica 

z dnia 15 października 2020 r. 

 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                             

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 713 ze. zm.) art. 89 ust. 1 pkt 2, art. 217      

ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 

869 ze zm.) Rada Gminy Winnica uchwala co następuje: 

 

§ 1. 1. Zaciągnąć długoterminowy kredyt w wysokości 437.725,13 zł (słownie: czterysta 

trzydzieści siedem tysięcy siedemset dwadzieścia pięć złotych 13/100) z przeznaczeniem na 

spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów oraz pożyczek 

 

2. Spłaty rat kredytu następować będą w latach 2021-2029, zgodnie z przepływami pieniężnymi 

stanowiącymi załącznik do Uchwały. 

 

§ 2. Źródłem pokrycia spłaty kredytu, o którym mowa w § 1 ust. 1 będą dochody własne z 

tytułu udziałów we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych. 

 

§ 3. Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel własny „in blanco” wraz z deklaracją 

wekslową. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik 
do Uchwały Nr XIX/139/2020 
Rady Gminy Winnica  
z dnia 15 października 2020 r. 

PRZEPŁYWY ŚRODKÓW BUDŻETU GMINY 2020-2029 
  

WYSZCZEGÓLNIENIE 2020 2021 2022 2023 

1. Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych /wolne środki/        214.874,71 - - - 

2. Dochody ogółem w tym: 24.163.078,74 23.598.348,00 22.125.000,00 22.786.332,00 
Subwencje 7.005.903,00 7.275.000,00 7.493.000,00 7.718.000,00 

Dotacje celowe na zad. własne 2.863.723,94 2.124.580,00 637.100,00 805.100,00 

Dotacje celowe na zad. zlecone 7.444.432,80 6.954.100,00 7.093.200,00     7.235.100,00 
Dochody własne  6.849.019,00 7.244.668,00 6.901.700,00 7.028.132,00 
Wydatki ogółem 25.488.812,45 22.925.025,21 21.567.567,00   22.180.542,00 
3. Wydatki bieżące – bez inwestycji i obsługi długu 20.767.598,55 19.778.500,00 20.299.100,00 20.830.400,00 
w tym wynagrodzenia i pochodne 8.402.815,01 8.538.300,00 8.794.500,00 9.058.300,00 

4. Wolne środki (1+2)-3 3.610.354,90 3.819.848,00 1.825.900,00 1.955.932,00 

5. Zobowiązania w tym: 750.932,00 843.822,79 706.332,77 734.390,00 

- spłata kredytów i pożyczek 607.932,00       673.322,79 557.432,77 605.790,00 

- obsługa kredytów i pożyczek 143.000,00 170.500,00 148.900,00        128.600,00 

Łącznie spłaty odsetek i rat kredytów i pożyczek w tym: 750.932,00 843.822,79 706.332,77 734.390,00 

Rata kredytu wnioskowanego do spłaty               - 20.000,00 20.000,00 50.000,00 
Odsetki od wnioskowanego kredytu 1.300,00 15.000,00 14.300,00 13.000,00 
Udzielone poręczenia     

6. Poz. Wolne środki (4-5)     2.859.422,90    2.976.025,21 1.119.567,23 1.221.542,00 

7. Wydatki inwestycyjne 4.578.213,90 2.976.025,21 1.119.567,23     1.221.542,00 
8. Środki pozyskane (7-6) w tym: 1.718.791,00 - - - 

Pożyczka wnioskowana - - - - 

Kredyt wnioskowany 437.725,13 - - - 

Dotacje     

Inne     

Udział spłaty rat kredytów i odsetek w dochodach (bez wyłączeń) 3,11 3,58 3,19 3,22 

 



 

 

2 

 

WYSZCZEGÓLNIENIE 2024 2025 2026 2027 2028 2029 

1. Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych /wolne środki/ - - - - - - 

2. Dochody ogółem w tym: 23.466.600,00 24.168.600,00 24.891.200,00 25.635.100,00 26.400.800,00 27.190.458,00 
Subwencje 7.949.000,00 8.188.000,00 8.434.000,00 8.687.000,00 8.947.000,00 9.216.000,00 

Dotacje celowe na zad. własne 901.600,00 1.002.500,00 1.107.800,00 1.217.700,00 1.322.600,00 1.452.400,00 

Dotacje celowe na zad. zlecone 7.379.800,00 7.527.400,00 7.678.000,00 7.831.600,00 7.988.200,00 8.148.000,00 
Dochody własne  7.236.200,00 7.450.700,00 7.671.400,00 7.898.800,00 8.143.000,00 8.374.058,00 
Wydatki ogółem 22.836.600,00 23.519.990,00   24.341.200,00 25.141.210,00 26.150.800,00 26.771.667,00 
3. Wydatki bieżące – bez inwestycji i obsługi długu 21.376.000,00 21.935.400,00 22.508.300,00 23.093.800,00 23.689.800,00 24.297.900,00 
w tym wynagrodzenia i pochodne 9.330.100,00 9.610.000,00 9.898.300,00 10.195.200,00 10.501.100,00 10.816.100,00 
4. Wolne środki (1+2)-3 2.090.600,00 2.233.200,00 2.382.900,00 2.541.300,00 2.711.000,00 2.892.558,00 

5. Zobowiązania w tym: 737.000,00 733.210,00 612.700,00 535.090,00 273.200,00 426.891,00 
- spłata kredytów i pożyczek 630.000,00 648.610,00 550.000,00 493.890,00 250.000,00 418.791,00 
- obsługa kredytów i pożyczek 107.000,00 84.600,00 62.700,00 41.200,00 23.200,00 8.100,00 

Łącznie spłaty odsetek i rat kredytów i  pożyczek w tym: 737.000,00 733.210,00 612.700,00        535.090,00 273.200,00 426.891,00 
Rata kredytu wnioskowanego do spłaty 50.000,00 50.000,00        50.000,00 50.000,00 50.000,00 97.725,13 
Odsetki od wnioskowanego kredytu  11.300,00 9.500,00 7.800,00 6.000,00 4.300,00 1.700,00 
Udzielone poręczenia       

6. Poz. Wolne środki (4-5) 1.353.600,00 1.499.990,00 1.770.200,00 2.006.210,00 2.437.800,00 2.465.667,00 
7. Wydatki inwestycyjne 1.353.600,00 1.499,990,00 1.770.200,00 2.006.210,00 2.437.800,00 2.465.667,00 
8. Środki pozyskane (7-6) w tym:       

Pożyczka wnioskowana       

Kredyt wnioskowany       

Dotacje       

Inne       

Udział spłaty rat kredytów i odsetek w dochodach (bez 

wyłączeń) 

3,14 3,03 2,46 2,09 1,03 1,57 

 

 


	Uchwała XIX 139 2020
	Załącznik - kredyt

